中标(成交)通知书

广西科学活动中心：

        我公司受广西壮族自治区科学技术厅的委托，就2022年科普管理工作采购（GXZC2022-G3-

000800-GXGJ）采用公开招标方式进行采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评

审，采购人确认，贵公司为本项目的中标供应商，其中标项目内容为：2022年科普管理工作1项，

具体内容详见招标文件，中标金额为：壹佰贰拾万元整(￥1,200,000.00)。

请贵公司自中标通知书发出之日起25日内，与采购人签订合同，并按招标文件要求和投标文件

的承诺履行合同。

特此通知。

采购代理机构联系人：潘新华

联系电话：0771-4915959

采购人联系人：莫文胜

联系电话：0771-2613606

广西国建项目管理有限公司

 2022年5月24日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2022-05-24T17:26:53+0800
	DESKTOP-FANDOO1/LENOVO
	保护PDF文档安全